
UCHWAŁA XI/117/2015
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 849) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, na warunkach określonych w niniejszej 
uchwale, grunty, budynki lub ich części oraz budowle położone na obszarach Gminy Miasta 
Tarnowa, których granice określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości, zwane dalej „pomocą”, oparte jest na warunkach 
udzielania regionalnej pomocy publicznej zawartych w ogólnokrajowym programie pomocowym, 
wynikającym z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków 
udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, 
stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturęi zachowanie dziedzictwa 
kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz 
pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U., poz. 174), zwanym w dalszej części uchwały 
„rozporządzeniem”.

3. Zwolnienia podatkowe określone w niniejszej uchwale stanowią regionalną pomoc 
inwestycyjną.

§ 2. Organem właściwym dla wykonania przez przedsiębiorców obowiązków związanych
z przyznaniem zwolnień jest Prezydent Miasta Tarnowa.

§ 3. Warunkiem udzielenia pomocy zgodnie z rozporządzeniem jest:

1) dokonanie zgłoszenia zamiaru skorzystania z pomocy i spełnienie warunków określonych 
w § 12 rozporządzenia;

2) przestrzeganie zasad kumulacji pomocy, o których mowa w § 13 rozporządzenia;

3) przedstawienie Prezydentowi Miasta Tarnowa informacji określonych w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 
podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie 
i rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., Nr 53, poz. 312 z późn. zm.) na formularzu, którego wzór 
określa załącznik do tego rozporządzenia.

§ 4. 1. Pomoc przysługuje:

1) w stosunku do gruntów, istniejących budynków i budowli – od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym zakończono inwestycję, to jest dokonano odbioru 
budynku lub budowli wzniesionych na tym gruncie lub rozpoczęto ich użytkowanie;

2) w stosunku do nowych budynków i budowli – od pierwszego dnia roku następującego po roku, 
w którym zakończono inwestycję, to jest dokonano odbioru budynku lub rozpoczęto jego 
użytkowanie.

2. Pomoc przysługuje przez okres 5 lat, z zastrzeżeniem § 14 ust. 4 rozporządzenia.

§ 5. Podatnicy korzystający w roku podatkowym ze zwolnienia podatkowego, na podstawie 
niniejszej uchwały, wraz z deklaracją na podatek od nieruchomości lub informacją INRL – 
1 (informacja na podatek od nieruchomości, rolny, leśny), składają Prezydentowi Miasta Tarnowa 
narastające dane o poniesionych kosztach kwalifikowanych do objęcia pomocą za rok poprzedni, na 
formularzu, o którym mowa w § 3 pkt. 3 niniejszej uchwały.

Id: 97C1C4AC-A9AA-4F6A-A366-82300A10AB33. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Koprowski

Id: 97C1C4AC-A9AA-4F6A-A366-82300A10AB33. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XI/117/2015

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Obszar nr 1 – nieruchomość położona przy Al. Piaskowej w Tarnowie, w obrębie nr 66, 
składająca się z działki nr 99/12 o powierzchni 4,4350 ha.

Obszar nr 2 - nieruchomość położona przy ul. Cmentarnej, w obrębie nr 73 składająca się 
z działek nr 44, 19, 67/2, 67/1, 45/10, 16, 17, 66, 65, 45/9, 13/2, 45/8, 15/3, 5/1, 9/5, 9/3, 34/3, 
11/4, 8/3, 43/12, 43/3, 32, 10/3, 10/5, 43/10, 187, 31, 29, 6/5, 6/14, 5/2, 3/8, 3/5, 30, 14/6, 14/3, 
14/5, 14/2, 13/1, 143/1, 12, 143/2 oraz w obrębie nr 74 składająca się z działek nr 250/2, 38/2, 
28/2, 28/1, 36, 103/13, 103/11, 103/8, 103/7, 103/6, 32/1, 33/2, 144, 116/2, 116/1, 69/9, 97/3, 93, 
154/2, 73/1, 51/19, 51/18, 98/5, 143/2, 143/1, 145, 95/1, 94, 117, 138/2, 71/8, 71/10, 72, 29/8, 
29/5, 140/7, 142/2, 123/15, 123/12, 105/16, 105/13, 105/12, 105/9, 30/2, 7/8, 92/6, 76/2, 74/15, 
52/2, 51/15, 51/14, 115/6, 92/3, 91/1, 78/3, 74/8, 46/14, 140/4, 139/1, 138/1, 134/1, 114/1, 113/1, 
8/4, 8/3, 7/10, 49/3, 4/11, 29/4, 54/3, 54/1, 140/3, 70/1, 53/2, 53/1, 56/3, 56/1, 75, 104/2, 104/1, 
122/2, 122/1, 250/1, 96/2, 96/1, 95/2, 74/16, 73/2, 71/9, 71/7, 71/5, 71/3, 51/16, 51/17 o łącznej 
powierzchni 29,9532 ha.

Obszar nr 3 – nieruchomość położona w obrębie nr 106, składająca się z działek nr 1/53, 
2/13, 71/13, 97/3 o łącznej powierzchni 8,3844 ha.

Obszar nr 4 – nieruchomość położona w obrębie nr 199, składająca się z działek nr 145/5, 
346/40, 346/54, 346/100, 346/58, 86/2, 87/4, 88/1, 88/13 o łącznej powierzchni 1,5402 ha.

Obszar nr 5 – nieruchomość położona przy ul. Gliniańskiej w obrębie nr 295, składająca się 
z działek nr 45/1 i 36/52 oraz w obrębie nr 314, składająca się z działki nr 33/5, 33/34, 33/44, 
33/42, 34/1 o łącznej powierzchni 15,7664 ha.

Obszar nr 6 – nieruchomości położone przy ul. Czystej/ks. Prymasa Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w obrębie nr 200, składające się z działek nr 1/302, 1/282 o łącznej powierzchni 
1,0523 ha.

Obszar nr 7 – nieruchomości położone w obrębie nr 199, składające się z działek nr 145/3, 
346/47, 96/9, 143/5, 351/2, 351/1, 347/41, 156/13, 156/14, 347/20, 156/10, 156/7, 348/39, 
346/88, 346/97, 348/51, 348/47, 348/43, 347/28, 348/31, 346/49, 347/1, 346/110, 346/112, 
348/55, 348/54, 346/102, 346/106, 346/79, 346/75, 346/69, 346/66, 346/44, 346/32, 346/94, 
346/95, 346/82, 346/108, 346/71, 346/52, 85/1, 98/7, 98/5, 346/85, 92/1, 92/2, 143/3, 73/8, 
346/63, 346/104, 346/8, 122/4, 122/2, 124/4 o łącznej powierzchni 11,7461 ha.

Obszar nr 8 – nieruchomości położone przy ul. Kryształowej w obrębie nr 66, składające się 
z działek nr 81/1, 82/2, 82/1, 140/1 o łącznej powierzchni 1,6796 ha.

Obszar nr 9 – nieruchomości położone w obrębie nr 67, składające się z działek nr 5/2, 6/1, 
6/5, 6/6, 7/1, 7/2, 8, 9, 10, 56/1, 57/1, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68/1, 69, 70, 71, 72, 73, 74/2, 75, 
76, 77, 78, 79, 80, 81/1, 82, 83, 84/2, 92/2, 92/3, 92/7, 161, 81/2, 74/1, 64 o łącznej powierzchni 
7,2436 ha.

Obszar nr 10 – nieruchomości położone w rejonie ul. Szklanej/Stalowej, częściowo 
zabudowane obiektami po „Starej Mleczarni” w obrębie nr 79 składające się z działek nr 330/13, 
331/3, 330/9, 330/4, 158/4, 158/5, 143/1, 326/11, 326/10, 113/3, 332/5, 132, 131, 130, 129/1, 
112/3, 157/1, 152/1, 142/1, 140/1, 331/2, 331/1, 330/8, 330/10, 111/1, 103/1, 326/9, 326/3 
o łącznej powierzchni 8,0577 ha.

Obszar nr 11 – nieruchomości położone w rejonie ul. Sadowej w obrębie nr 66 składające się 
z działek nr 20/4, 20/3, 20/5, 22/1, 22/2, 22/3, 19/3 o łącznej powierzchni 2,2474 ha.

Id: 97C1C4AC-A9AA-4F6A-A366-82300A10AB33. Podpisany Strona 1



Łączna powierzchnia obszarów nr 1 -11: 92,1059 ha.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

Id: 97C1C4AC-A9AA-4F6A-A366-82300A10AB33. Podpisany Strona 2




